
DA GIOVEDÌ 12.3. DA LUNEDÌ 16.3.

Di più per la vita.  
12. – 18.3.2026

DA GIOVEDÌ XX.XX. A MERCOLEDÌ XX.XX. | SUPERDEAL

DA LUNEDÌ 16.3. A MERCOLEDÌ 18.3. | DEAL DI PASQUA

DA GIOVEDÌ 12.3. A SABATO 14.3. | DEAL DI PASQUA

LA

PREZZO PIÙ BASSO
GARANZIA DEL

LATTE UHT 1.5%
57471 
Ulteriori informazioni a pagina 3

9.99
-42%

per confezione 
da 12 17.40

CARTA IGIENICA 
FORMATO  
FAMIGLIA,  
3 VELI
753502
Ulteriori informazioni a pagina 2

FARINA PER  
TRECCIA SVIZZERA
714696
Ulteriori informazioni a pagina 3

1.19
-40%

per confezione 1.99

​

DATTERI  
MEDJOUL XXL
860003
Ulteriori informazioni  
a pagina 2

OVETTI  
DI PASQUA  
PREMIUM
811726
Ulteriori informazioni a pagina 2

1.99
-33%

per confezione 2.99

6.49
-31%

per confezione 9.49

COSTRUZIONI 
MAGNETICHE
•	classico,
•	cubo magico, oppure
•	macchine
838355

per confezione

19.99
​

PERSONAGGI 
JURASSIC WORLD
•	ankylosaurus, oppure
•	tyrannosaurus
857137

PENNE GEL CON  
ANIMALI DI PASQUA
diverse varietà
4 pezzi
859610

ARTICOLI  
DI PASQUA
•	hot wheels,
•	veicoli cambia colore,
•	monster trucks, oppure
•	barbie beach
•	per bambini a partire dai 3 anni
861434

al pezzo

3.99
​

altri 
modelli

al pezzo

8.99
​

altri 
modelli

al pezzo

9.99
​

MONSTER JAM
858553
Ulteriori informazioni a pagina 27

al pezzo

19.99
​

BURRO DA CUCINA
60982
Ulteriori informazioni a pagina 3

al chilo

12.89

PREZZO WOW PREZZO
ALDI

PREZZO WOW!

al pezzo

19.99

MONSTER JAM
•	digatron, oppure
•	thunderroarus
858553

per set

2.99
​

MACCHINA FOTOGRAFICA  
DIGITALE PER BAMBINI
•	macchina fotografica per bambini  

semplice da usare pensata per le  
mani piccole dei bambini

•	con camera anteriore e posteriore
•	per foto, selfie e riprese video
•	disponibile in blu,  

lilla e rosso/rosa
856369

​

al pezzo

24.99

5.99
-42%

per confezione 10.50

confronto con la concorrenza

DECORAZIONI 
DI PASQUA
858519
Ulteriori informazioni  
a pagina 26

al pezzo

1.-
​

ASSORTIMENTO DI  
PERSONAGGI STAR WARS 
OPPURE MARVEL
dimensioni: 24 cm
857139

PATTINI IN LINEA
856778 / 856226
Ulteriori informazioni  
a pagina 13

per paio

29.99
​

PREZZO
ALDIAL

IDEE
REGALO

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 16.3.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE

Ti ricordiamo che le offerte speciali sono disponibili solo in quantità limitata. Può 
quindi accadere che alcuni prodotti, vista la grande richiesta, vadano rapidamen-
te  esauriti. Confidiamo nella tua comprensione. Quantità acquistabile esclusiva-
mente  per uso domestico. Tutti i prezzi sono indicati in CHF. Con riserva di errori di 
composizione e stampa. © 2026 ALDI SUISSE AG

RICERCA FILIALE

Orari di apertura 
Descrizione percorso 
Indicazioni

aldi-suisse.ch/filiali

Questo mezzo  
pubblicitario è stato  

stampato su carta  
certificata FSC®.

Settimana 11
Split 5

Poiché dipendiamo da catene di fornitura internazionali non siamo in grado di garantire sempre la consegna puntuale di alcuni articoli promozionali  
nelle filiali. Ti preghiamo di informarti online su www.aldi-suisse.ch sullo stato dell’articolo che cerchi.

SERVIZIO CLIENTI

LUN – VEN	   8.00 – 19.00 
SAB	    8.00 – 17.00	  
E-mail:	
customer@service.aldi-suisse.ch

Di più per la vita.  
12. – 18.3.2026



RISPARMIA 
FINO A

42%

OVETTI DI PASQUA PREMIUM
•	pralinati,
•	nougat croccante, oppure
•	nougat
150 g
811726

FARINA PER  
TRECCIA SVIZZERA
1 kg
714696

1.19
-40%

per confezione 1.99

​

BURRO  
DA CUCINA
5 x 200 g
60982

LATTE  
UHT 1.5%
12 x 1 litro
(*disponibile solo in confezione da 12)
57471 

9.99
-42%

per confezione 
da 12* 17.40

-.83/litro

CARTA IGIENICA  
FORMATO FAMIGLIA,  
3 VELI 
pulizia affidabile
16 x 140 strappi
753502

NOSTRI INTERESSANTI
SCOPRI ORA I 

DEAL DI PASQUA

DATTERI MEDJOUL XXL
1 kg
860003

5.99
-42%

per confezione 10.50

confronto con la concorrenza

1.99
-33%

per confezione 2.99

1.33/100 g

6.49
-31%

per confezione 9.49

altre  
varietà

al chilo

12.89

DEAL DI PASQUADA LUNEDÌ 16.3. A MERCOLEDÌ 18.3.DEAL DI PASQUADA GIOVEDÌ 12.3. A SABATO 14.3. 
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RISPARMIA 
FINO A

33%
BASSO PREZZO
GARANTITODEAL DEL WEEK-ENDDEAL DEL WEEK-END

DÔLE DU  
VALAIS AOC
13% vol.
0.75 litro
61159

4.19
-30%
per bottiglia 5.99

5.59/litro

NEGROAMARO IGT
13.5% vol.
0.75 litro
805578

PLURI-
QUALITÀ

PREMIATA
AL PREZZO

ALDI

sempre disponibile

per bottiglia

2.99
3.99/litro

IL FUMO UCCIDE – SMETTI SUBITO!

MIELE
in dispenser dosatore
•	castagno, oppure
•	millefiori
500 g
808112

1.99
-33%

al pezzo 2.99

3.98/kg

altre 
varietà

altre 
varietà

WINSTON  
LEGEND BLUE BOX
10 x 20 sigarette
60359

per stecca

81.90

FILETTO DI 
SALMONE
2 x 125 g
850370

2+1
GRATIS!

1.58/100 g

11.90
per confezione 17.85

YOGURT SVIZZERO 
ALLA FRUTTA
diverse varietà
180 g
54239

YOGURT SVIZZERO 
ALLA FRUTTA
diverse varietà
180 g
54240

-.45
-23%
per vasetto -.59

-.25/100 g

-.45
-26%
per vasetto -.61

-.25/100 g

TOFFIFEE
250 g
813521

2.79
-29%

per confezione 3.95

1.12/100 g

SUPERDEALDA GIOVEDÌ 12.3. A MERCOLEDÌ 18.3.DEAL DEL WEEK-ENDDA GIOVEDÌ 12.3. A SABATO 14.3.
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*�Indagine interna: fino a 8.10 Fr. più economico 
rispetto al concorrente COOP, basato su 
un’indagine interna dei prezzi del 28.1.2026

Già su 
7 articoli  
risparmi il 33%*

GARANZIA

DA ALDI

LA

DEL PREZZO PIÙ BASSO

IL NOSTRO CONSIGLIO:
mangia a colori! 3 porzioni di verdura  
e 2 porzioni di frutta al giorno

Basato sulle raccomandazioni nutrizionali svizzere

16.10
24.20

PATATE DOLCI
origine: si veda la 
confezione esterna
718327

1.29
-27%

al chilo 1.79

POMODORI 
SAN MARZANO 
BIO
origine: Italia
500 g
719782

1.99
-33%

per confezione 2.99

-.40/100 g

MELE
SVIZZERE 

60378

1.99
-28%

al chilo 2.79

NETTARINE
origine: si veda la  
confezione esterna
32614

2.59
-25%

al chilo 3.49

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 12.3. A MERCOLEDÌ 18.3.

RISPARMIA 
FINO A

33%

76



SALMONE 
AFFUMICATO
100 g
848749

STEAK  
DI TONNO  
MSC
ca. 200 g
733576

FILETTO DI PANGASIO ASC
ca. 300 g
702250

MINI-BACONS
220 g
70753

2.99
-25%

per confezione 3.99

1.36/100 g

TROTA  
IRIDEA  
SALMONATA
100 g
832471

FILETTO DI 
SALMONE
300 g
812652

sempre disponibile

per confezione

6.59
2.20/100 g

GAMBERETTI  
ASC
150 g
811521

sempre disponibile

per confezione

4.49
​

sempre disponibile

per confezione

3.39
​

sempre disponibile

per 100 g

3.29
32.90/kg

sempre disponibile

per 100 g

1.69
16.90/kg

FETTINE DI LONZA DI MAIALE
2 x 380 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
750707

CARNE MACINATA DI MANZO
2 x 400 g/Svizzera/Austria
(*disponibile solo in confezione da 2)
750987

NOCE DI PROSCIUTTO QUICK
ca. 1 kg
700036

sempre disponibile

per confezione

4.29
2.86/100 g

1.59
per 100 g

15.90/kg

PROMOZIONE
da giovedì 12.3. fino

a esaurimento scorte

14.99/kg

per confezione da 2*

11.99

PROMOZIONE
da giovedì 12.3. fino

a esaurimento scorte

17.09/kg

per confezione da 2*

12.99

PROMOZIONE
da giovedì 12.3. fino

a esaurimento scorte

PER GLI
DEL

AMANTI
PESCE

PREZZO
ALDI

AL
DELLA CARNE

IL GUSTO

DAL NOSTRO ASSORTIMENTOSUPERDEAL DA GIOVEDÌ 12.3. A MERCOLEDÌ 18.3.

RISPARMIA 
FINO A

25%

98



al pezzo

3.99
​

MAGLIETTA A MANICHE 
LUNGHE DA DONNA
•	materiale: 95% cotone,  

5% elastan (Lycra)
•	taglie:  

S (36/38)–L (44/46)
confezione da 2
854649

SCARPE DA  
CORSA DA DONNA 
OPPURE DA UOMO
misure: 37–45
855705

per paio

16.99
​

OCCHIALI SPORTIVI  
DA DONNA OPPURE DA UOMO
•	con 3 paia di lenti interscambiabili in policarbonato infrangibile
•	con astuccio, cordino per occhiali e panno per la pulizia
854678

per set

3.99
​

RIDE+GO
BORSA POSTERIORE 
DA BICICLETTA
•	ampio scomparto principale
•	con chiusura arrotolabile o a fibbia
•	con possibilità di fissaggio sul  

retro della bicicletta 
•	con copertura anti-pioggia
855085

CALZE DA DONNA
misure: 35/38–39/42
confezione da 5
854718

per confezione

3.99
​

PULLOVER DA  
DONNA 2 IN 1
•	materiale: 50% viscosa,  

30% poliestere, 20% poliammide
•	taglie: S (36/38)–L (44/46)
854961

al pezzo

9.99
​

altri  
colori

altri 
modelli

altri 
modelli

altri  
colori e  
fantasie

JEANS DA DONNA
•	materiale: 73% cotone,  

25% poliestere, 2% elastan (Lycra)
•	colore: blu, nero
•	misure: 46–54
853293

al pezzo

12.99
​

per confezione

8.99
​

BIANCHERIA  
INTIMA DA DONNA
•	materiale: 75% poliammide, 

25% elastan
•	taglie bralette: 75–80B, 80–85C
•	taglie canottiera e slip:  

S (36/38)–L (44/46)
855213

al pezzo

4.99
​

BASTONCINI  
DA TREKKING 
PIEGHEVOLI 
•	regolabili in lunghezza:  

110–125 cm
•	ideali per escursioni  

brevi e lunghe
•	pieghevoli a tre parti per  

un trasporto agevole
•	bastoncini in alluminio leggero
•	con rondelle rimovibili 

per l’uso su terreno  
morbido

855301

per paio

14.99
​

PANTALONCINI  
DA CICLISMO DA 
DONNA OPPURE  
DA UOMO
•	misure da donna: 36–46
•	misure da uomo: 48–58
855188

®

al pezzo

12.99
​

GIACCA DA CICLISMO 
DA DONNA OPPURE  
DA UOMO
•	misure da donna: 36–46
•	misure da uomo: 48–58
855150

al pezzo

9.99
​

PANTALONE DA 
RUNNING DA DONNA
misure: 36–46
854151

al pezzo

9.99
​

altri  
colori

GUANTI DA  
CICLISMO DA DONNA 
OPPURE DA UOMO
misure: 7–9.5
854584

per paio

2.99
​

altri 
modelli

altri  
modelli

CALZE SPORTIVE
misure: 35–46
confezione da 2
854566

per confezione

1.99
​

altri 
modelli

altri modelli

al pezzo

12.99
​

WOW
PREZZO PREZZO

ALDI

PREZZO WOW PREZZO
ALDI

JEANS DA DONNA
•	materiale: 73% cotone,  

25% poliestere, 2% elastan (Lycra)
•	misure: 36–44
•	vestibilità: slim fit
853294

MODA
A UN PREZZO

CONVENIENTE

LA

PREZZO WOW!

al pezzo

9.99
CALZE SPORTIVE  
DA DONNA OPPURE 
DA UOMO
misure: 35–46
confezione da 2
854583

PREZZO WOW!

per confezione

2.99
altri 

modelli

RULLO PER  
MASSAGGI IN LEGNO
stimola la circolazione nelle zone 
massaggiate
855621

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 12.3.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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POWERBAR
PROTEIN+  
30%
•	cioccolato, oppure
•	vaniglia e cocco
55 g
746966 / 746968

POWERBAR  
PROTEIN+  
CRISP 40%
•	arachidi e caramello, 
•	cioccolato e cocco,  

oppure
•	fragola e cioccolato  

bianco
40 g
746977 / 746975 / 753745

POWERBAR  
PROTEIN+ A RIDOTTO CONTENUTO 
DI ZUCCHERO
brownie cioccolato
35 g
753743

POWERBAR  
PROTEIN+ L-CARNITINA
yogurt lampone
35 g
753744

al pezzo

2.35
-.43/10 g

al pezzo

1.89
-.47/10 g

al pezzo

2.19
-.63/10 g

al pezzo

2.19
-.63/10 g

RIDE+GO  
ASSORTIMENTO DI SELLE  
DA BICICLETTA
•	il solco intermedio e il canale aperto riducono  

notevolmente la sollecitazione da pressione
•	superficie di alta qualità e robusta in PVC
•	comoda imbottitura in gel per un comfort  

elevato di seduta e marcia
•	portata massima: 120 kg
856717

al pezzo

6.99
​

RIDE+GO 
ASSORTIMENTO  
DA BICICLETTA
•	supporto per smartphone,
•	borsa attrezzi, oppure
•	pedali in alluminio
856736

al pezzo/per set

5.99
​

RIDE+GO  
ACCESSORI DA BICICLETTA
diverse varietà
849764

RIDE+GO
ASSORTIMENTO 
DI ACCESSORI 
DA BICICLETTA
diverse varietà
857234

al pezzo/per set

4.99
​

altri 
modelli

altri 
modelli

RIDE+GO
LUCCHETTO A SPIRALE  
DA BICICLETTA
lucchetto a chiave:
•	cavo d’acciaio flessibile rivestito in plastica
•	lunghezza: 180 cm, Ø: 8 mm, oppure
lucchetto a combinazione numerica:
•	lunghezza: 180 cm, Ø: 12 mm
856772

al pezzo

3.99
​

disponibile 
anche  
in nero

SET DI LUCI  
LED PREMIUM
•	con batteria ricaricabile
•	luce frontale, oppure
•	luce posteriore
856908

per set

12.99
​

altri 
modelli

al pezzo

3.99
​

PREZZO WOW PREZZO
ALDI

RIDE+GO 
POMPA DA  
BICICLETTA
•	pompa a colonna, oppure
•	mini pompa a pedale
856716

MASSAGGIATORE TENS-EMS
•	massaggiatore TENS-EMS: per lenire i dolori,  

stimolare i muscoli e massaggiare,
•	apparecchio TENS per le mestruazioni: per alleviare i dolori 

mestruali, funzione riscaldante e applicazione TENS, oppure
•	apparecchio TENS per emicrania: in caso di emicrania
854668

*Si prega di leggere con molta attenzione le istruzioni per l’uso  
e le speciali disposizioni di sicurezza.

al pezzo

19.99
​

prodotto medico*

altri 
modelli

SCALDINI
solette riscaldanti, 1 paio:
•	da inserire nelle scarpe,
•	misure: 36–40, 41–45,
scaldamani, 2 paia:
•	compatibili con tutti i guanti e 

tasche delle giacche, oppure
scaldapiedi, 2 paia:
•	adatti per tutte le misure  

delle scarpe
853664

per confezione

2.99
​

RIDE+GO  
CESTINO DA BICICLETTA
•	cestino da manubrio: capacità di carico: max. 5 kg,
•	cestino da portapacchi: capacità di carico: max. 7 kg, oppure
•	cestino posteriore: capacità di carico: max. 7 kg
856775

al pezzo

5.99
​

PREZZO WOW!

per paio

29.99
PATTINI IN LINEA
•	possibilità di regolare la misura
•	stivaletto comodo di ottima vestibilità
•	materiale interno traspirante  

con imbottitura extra
•	freni con stopper di gomma  

antiabrasione (TPR)
•	cuscinetti a sfera ABEC7
•	dimensioni ruote: 70 × 24 mm
•	misure: 29–33, 33–37, 37–41 e 41–45
856778 / 856226

PREZZO WOW!

al pezzo

7.99

PREZZO WOW PREZZO
ALDI

altri 
modelli

PER LA
CHE TI SERVE

TUTTO QUELLO

BICICLETTA

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 12.3.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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GINESTRA
in vaso da 14 cm, in diverse qualità  
e diversi colori di fioritura, altezza:  
45 cm,a per ambienti interni,  
m irrigazione media, sh sole o 
mezz’ombra, * resistente alle  
basse temperature*
734016

PIANTINE DI FRAGOLE
in vaschetta da 6, altezza delle piante: 
15 cm, varietà a raccolto singolo  
oppure multiplo, a per ambienti 
esterni, m annaffiare regolarmente, 
sh sole o mezz’ombra, * resistente 
alle basse temperature*
701145

per confezione

3.99
​

HOYA
in vaso da 14 cm, meravigliosa  
pianta da terrazza a per ambienti 
esterni, m annaffiare regolarmente,  
sh sole o mezz’ombra*
748852

FELICITÀ IN GIARDINO
A PICCOLO PREZZO

PREZZO
ALDI

AL

MINI GIRANDOLA 
PER FIORI
facile da piantare nella terra  
o nei vasi di fiori
856616

al pezzo

2.49
​

CONCIME 
SPECIALE
diverse varietà
2.5 kg
858853

per confezione

3.49
​1.40/kg

altre  
varietà

altri  
colori

altri  
colori

GAROFANI
in vaso da 12 cm, altezza: 15–20 cm, 
diversi colori e varietà, adatti ad 
aiuole oppure a essere piantati in 
vaso su terrazze e balconi, a per 
ambienti esterni, m irrigazione 
 media, s posizione soleggiata*
732092

*Articolo disponibile solo in alcune filiali.

al pezzo

1.79
​

al pezzo

3.99
​

Ordinalo subito:
www.aldi-mobile.ch/it/prepaid

o al 0900 959 959 (chiamata gratis)

E RISPARMIA

RICARICA
LA CARTA

PREPAGATA Valido dal 12.3. al 18.3.2026 per ALDI 
MOBILE Prepaid. Il voucher deve 

essere riscattato entro il 18.3.2026.  
Il bonus viene aggiunto al credito. 

Max. 3 voucher a persona.  
Ulteriori informazioni su  

www.aldi-mobile.ch/it/prepaid 

OPPURE

50.-

CHF 10.-  
IN REGALO

da

30.-

CHF 5.-  
IN REGALO

da

al pezzo

9.99
​

PREZZO WOW PREZZO
ALDI

PREZZO WOW!

al pezzo

2.99 CONCIME  
UNIVERSALE
per tutte le piante in casa  
e in giardino, con tutti gli  
oligoelementi importanti
1 litro
857027

VERDE
OASI

VASO IN PLASTICA
resistente agli urti, al gelo e ai raggi UV
rotondo
•	dimensioni: 40 × 35 cm (Ø × a), oppure
quadrato
•	dimensioni: 40 × 40 × 35 cm (L × l × a)
856607

al pezzo

9.99
​

COLONNA  
OPPURE CASSETTA PER PIANTE
resistente agli urti, al gelo e ai raggi UV
•	colonna recipiente: 29.3 × 29.3 × 79.5 cm (L × l × a),  

16 litri, oppure
•	cassetta per piante: 80 × 29.5 × 26.3 cm (L × l × a), 32 litri
856630

ARCO PER ROSE
•	molto stabile grazie ai picchetti
•	dimensioni: 145 × 260 × 38 cm (l × a × p)
•	altezza nel punto  

di passaggio: 2.2 m
•	larghezza nel punto  

di passaggio: 1.3 m
854418

al pezzo

29.99
​

altri modelli
al pezzo

24.99
​

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 16.3.  FINO A ESAURIMENTO SCORTEPROMOZIONI DA GIOVEDÌ 12.3.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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CONIGLIETTO SEDUTO 
CON CIONDOLO
•	cioccolato al latte,
•	cioccolato fondente,  

oppure
•	cioccolato bianco
150 g
854411

MINI CONIGLIETTO  
SEDUTO
50 g
841967

CONIGLIETTO 
CON CIONDOLO
•	cioccolato al latte, oppure
•	cioccolato bianco
40 g
742663

CONIGLIETTI ASSORTITI
5 x 10 g
854648

disponibile stagionalmente

per confezione

1.75
-.35/10 g

CONIGLIETTO  
DI PASQUA  
DI PASTICCERIA
200 g
813538

disponibile stagionalmente

al pezzo

3.99
2.-/100 g

disponibile stagionalmente

al pezzo

1.19
-.24/10 g

disponibile stagionalmente

al pezzo

-.95
-.24/10 g

TOFFIFEE  
EDIZIONE DI PASQUA
•	coniglietto, oppure
•	pulcino
3 x 125 g
846812

disponibile stagionalmente

per confezione

5.95
1.59/100 g

NIDO DI PASQUA
200 g
812728

disponibile stagionalmente

al pezzo

4.99
2.50/100 g

GUSTARSI

AL
LA PASQUA

FIGURE  
DI PASQUA
•	coniglietti,
•	pulcini, oppure
•	mix
100 g
844544

altre varietàdisponibile stagionalmente

per confezione

1.79
​

CONIGLIETTO  
SEDUTO PREMIUM
•	cioccolato al latte e nocciola, oppure
•	cioccolato bianco  

e fragola
125 g
822110

altre  
varietà

altre  
varietà

ADORABILI 
ANIMALI  
DI PASQUA
•	coniglietto,
•	pulcino, oppure 
•	agnellino
150 g
855222

disponibile stagionalmente

al pezzo

3.49
2.33/100 g

disponibile stagionalmente

al pezzo

3.49
2.33/100 g

CONIGLIETTO  
DI PASQUA
70 g
752556

disponibile stagionalmente

al pezzo

4.65
-.66/10 g

CONIGLIETTO  
DI PASQUA
120 g
752622

disponibile stagionalmente

al pezzo

6.95
5.79/100 g

OVETTI  
DI PASQUA
145 g
752587

disponibile stagionalmente

per confezione

6.95
4.79/100 g

SACCHETTO 
ASSORTITO  
DI PASQUA
250 g
854652

disponibile stagionalmente

per confezione

3.99
1.60/100 g

disponibile stagionalmente

al pezzo

2.99
2.39/100 g

PREZZO
ALDI

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO STAGIONALE

1716



PREZZI
RIDOTTI

IN OFFERTA A

SCATOLA CON MINI  
FIGURE DI PASQUA
•	coniglietti,
•	pulcini, oppure
•	agnellini
125 g
854495

disponibile stagionalmente

per confezione

2.99
2.39/100 g

CONTENITORE A FORMA  
DI UOVO DI PASQUA  
CON DOLCETTI
•	coniglietto che gioca, oppure
•	coniglietto che abbraccia
97 g
743717

disponibile stagionalmente

al pezzo

3.99
4.11/100 g

OSTERPHANTASIE 
BISCOTTI A FORMA 
DI CONIGLIETTO  
160 g
858031

disponibile stagionalmente

per confezione

2.49
1.56/100 g

LECCA LECCA  
DI CIOCCOLATO  
DI PASQUA
10 x 15 g
(*disponibile solo in confezione da 10)
856844

disponibile stagionalmente

per confezione da 10*

1.99
1.33/100 g

PANINI DI PASQUA 
CON UVETTA
250 g
752732

disponibile stagionalmente

per confezione

2.29
-.92/100 g

COLOMBA CLASSICA
1 kg
728684

disponibile stagionalmente

per confezione

7.99
​

COLOMBA  
SENZA CANDITI
1 kg
728709

disponibile stagionalmente

per confezione

7.99
​

COLOMBA  
CON CIOCCOLATO
750 g
728701

disponibile stagionalmente

per confezione

7.49
9.99/kg

MINI DONUT
22 g
752058

disponibile stagionalmente

al pezzo

-.55
-.25/10 g

CONIGLIETTO  
DI PANE TRECCIA
130 g
719257

disponibile stagionalmente

al pezzo

1.99
1.54/100 g

OSTERPHANTASIE
CUBO DI COCCINELLE
•	cioccolato al latte, oppure
•	caramello crisp
100 g
842648

OVETTI DI  
CIOCCOLATO  
SVIZZERO,  
RIPIENI
300 g
742661

disponibile stagionalmente

per confezione

5.99
2.-/100 g

UOVA DI CIOCCOLATO 
AL CUCCHIAIO
•	crema al latte, oppure
•	crema di biscotto  

e cioccolato
4 x 36 g
(*disponibile solo in confezione da 4)
823586

disponibile stagionalmente

per confezione da 4*

2.99
2.08/100 g

RAGUSA OPPURE 
CAMILLE BLOCH 
OPPURE TORINO 
UOVA RIPIENE
diverse varietà
156 g/140 g
743609

disponibile stagionalmente

per confezione

6.99
4.48/4.99/ 
100 g

OVETTI  
DI PASQUA 
diverse varietà
150 g
811787

disponibile stagionalmente

per confezione

2.99
1.99/100 g

MONETE DI  
CIOCCOLATO DI PASQUA
115 g
859016

disponibile stagionalmente

per confezione

2.49
2.17/100 g

altre  
varietà

altre  
varietà

altre  
varietà

disponibile stagionalmente

per confezione

2.49
DAL NOSTRO ASSORTIMENTO STAGIONALE
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GRANDESSA
SCIROPPO  
DI CICORIA
250 g
752305

al pezzo

3.99
1.60/100 g

TAVOLETTE CROCCANTE 
DI CIOCCOLATO
5 x 100 g
(*disponibile solo in confezione da 5)
13750

SPAGHETTI
•	mela,
•	coca cola, oppure
•	fragola
200 g
836140

QUALITÀ
A PICCOLI 
PREZZI

altre varietà

CAPSULE DI CAFFÈ  
TASSIMO XL BIG PACK
caffè crema classico
24 capsule
724638

CAPSULE DI CAFFÈ  
TASSIMO BIG PACK
diverse varietà 
24 capsule
724701

CHEWING GUM
•	spearmint, oppure
•	wild cherry
294 g
746489 / 746492

per confezione​

8.99
3.06/100 g

FRET MINI
250 g
714424

per confezione

4.99
2.-/100 g

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch
LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

AL PREZZO
ALDI

«HAKUNA MATATA» 

NYX Hotel Hamburg
AMBURGO

4 giorni, colazione, incluso volo da/per Zurigo
Codice viaggio: 9833142

* 4 giorni, camera doppia, p. es. 28.08. – 31.08.26

Highlights
• vivi il famoso musical Disney IL RE LEONE
•  approfitta dell’uso gratuito dei mezzi di trasporto 

pubblico locale e di ulteriori sconti con la Hamburg CARD.
•  3 pernottamenti all’NYX Hotel Hamburg, direttamente sul canale  

e non lontano dalle attrazioni turistiche di Amburgo

699.-
per persona*

4 giorni da incl. biglietto per il musical  
e Hamburg CARD valida 4 giorni
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NEGLI ESPOSITORI
LE NOSTRE PROMOZIONI

NEGLI ESPOSITORI
LE NOSTRE PROMOZIONI

7.75
-29%

per confezione10.95

-.32/pezzo

confronto con la concorrenza

8.45
-29%

per confezione 11.95

-.35/pezzo 

confronto con la concorrenza

AGNELLO DI PASQUA
400 g
10001

per confezione

3.99
1.-/100 g

11.95
-25%

per confezione 
da 5* 16.-

2.39/100 g

confronto con la concorrenza

SPICCHI DI MANGO
220 g
817414

per vasetto

1.79
-.81/100 g

CARAMELLE
500 g
805855

per confezione

2.99
-.60/100 g

per confezione

2.99
1.50/100 g

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 16.3.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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CREMA ALLA 
VANIGLIA
50 g
744869

per confezione

1.29
-.26/10 g

MERINGHETTE  
DECORATIVE
•	rosa, oppure
•	verde
30 g
744857

GLASSA CAKE DRIP
•	rosa, oppure
•	scuro Fairtrade
120 g
751745

per confezione

2.49
2.08/100 g

MOUSSE AL LIMONE
90 g
751774

per confezione

1.49
1.65/100 g

GLASSA PRONTA
diversi colori
125 g
744876

per confezione

1.49
1.19/
100 g

FIGURE DI MARZAPANE
•	fiori, oppure
•	farfalle
24 g/11 g
744864

CAROTINE  
DI MARZAPANE
25 g
744885

MIX DECORAZIONI  
DA SPARGERE  
A TEMA PRIMAVERA
120 g
744884

MIX DECORAZIONI  
DA SPARGERE  
A TEMA PASQUA
120 g
744881

MINI  
MARSHMALLOW
100 g
744886

per confezione

1.29

FIGURE DI ZUCCHERO  
DI PASQUA
14 g
744861

FIGURE DI CIOCCOLATO
•	uova, oppure
•	coniglietti
16 g/13 g
744866

ZUCCHERINI COLORATI  
PER DECORAZIONI
•	festa di primavera,
•	party coniglietto, oppure
•	prato di Pasqua
70 g
744854

FIGURE DI ZUCCHERO
•	api,
•	coniglietti, oppure
•	occhi di zucchero
20 g/17 g
744862

altre  
varietà

per confezione

1.29
-.43/10 g

per confezione

1.99
-.83/ 
1.81/ 
10 g

per confezione

1.29
-.51/10 g

per confezione

1.99
1.66/100 g

per confezione

1.99
1.66/100 g

per confezione

2.49
1.78/10 g

per confezione

1.99
1.24/1.53/ 
10 g

per confezione

1.49
2.13/100 g

per confezione

1.99
1.-/1.17/10 g

DECORAZIONI MACARON
•	decorazioni a cuore, oppure
•	mini macaron
20 g
751773

per confezione

1.99
1.-/10 g

DI PASQUA
TENTAZIONI

AL

DOLCI

PREZZO
ALDI

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 16.3.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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HOT WHEELS SPIRAL CRASH
riproduzione fedele dei veicoli in scala 1:64
852971

per set

39.99
​

FOTOCAMERA  
ISTANTANEA PER BAMBINI
fotocamera per bambini dalla forma divertente 
con schermo da 2,4 pollici e doppio obiettivo, con possibilità 
di effettuare riprese frontali e selfie, oltre a stampare le foto 
su carta termica subito dopo averle scattate
•	2 rotoli di carta in dotazione,  

sufficienti per 100 foto
•	con filtri e cornici creative,  

anche con 4 giochi
853154

EXPERTIZ
BLOCCO PER APPUNTI A SPIRALE
diverse varietà
855454

altre
fantasie

altre
variantiCARTOLINE A EFFETTO

diverse varietà
857982

SET DA GIOCO SORPRESA
•	cucciolo di cagnolino peluche e cuccia, oppure
•	cucciolo di gatto peluche e casetta
•	dai 5 anni
853161

MICROFONO  
DA KARAOKE
•	batteria resistente  

e qualità del suono HD
•	diversi design di animali
852611

per set

19.99

GIOIA
A PICCOLO PREZZO

GRANDE

PREZZO WOW PREZZO
ALDI

PREZZO WOW!

al pezzo

29.99

al pezzo

1.99
​

al pezzo

-.99
​

al pezzo

9.99

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 16.3.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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COSTRUZIONI 
MAGNETICHE
•	classico,
•	cubo magico, oppure
•	macchine
838355

per confezione

19.99
​

ASSORTIMENTO  
DI PERSONAGGI 
STAR WARS  
OPPURE MARVEL
dimensioni: 24 cm
857139

PERSONAGGI JURASSIC WORLD
•	ankylosaurus, oppure
•	tyrannosaurus
857137

​

al pezzo

24.99

DIVERTIMENTO
DI PASQUA

GRAN

A PICCOLO PREZZO

CANDELA  
BRILLANTINOSA A LED
•	candela con brillantini a LED
•	durata di combustione: 20 ore
•	in cera: 100% paraffina
•	alimentata con 2 batterie  

a bottone CR2023
856590

al pezzo

5.99
​

PENNE GEL  
CON ANIMALI DI PASQUA
diverse varietà
4 pezzi
859610

per set

2.99
​

ASSORTIMENTO  
DI ARTICOLI DI PASQUA
diversi elementi decorativi
857452

al pezzo/per set

1.99
​

altri 
modellialtri 

modelli

altri 
modelli

ARTICOLI  
DI PASQUA
•	hot wheels,
•	veicoli cambia colore,
•	monster trucks, oppure
•	barbie beach
•	per bambini a partire dai 3 anni
861434

al pezzo

3.99
​

altri 
modelli

al pezzo

9.99
​

al pezzo

8.99
​

CESTO DI PASQUA  
IN FELTRO
diversi varianti in feltro 
858468

PREZZO WOW!

al pezzo

2.49

altri 
modelli

MONSTER  
JAM
•	digatron, oppure
•	thunderroarus
858553

PREZZO WOW!

al pezzo

19.99

MACCHINA FOTOGRAFICA 
DIGITALE PER BAMBINI
•	macchina fotografica per bambini  

semplice da usare pensata  
per le mani piccole dei bambini

•	con camera anteriore e posteriore
•	per foto, selfie e riprese video
•	disponibile in blu,  

lilla e rosso/rosa
856369

altri 
modelli

JESCOLLECTION
DECORAZIONI  
DI PASQUA
decorazioni di Pasqua  
per varie applicazioni
858519

ASSORTIMENTO  
DI ARTICOLI UTILI  
DI PASQUA
•	gadget da cucina a tema Pasqua
•	diverse varianti
855019

altri 
modelli

al pezzo

1.99

PREZZO WOW!

al pezzo

1.-

TOVAGLIOLI DI 
PASQUA PREMIUM
•	diverse varietà
•	dimensioni: 40.5 × 40.5 cm
12 pezzi
711145

per confezione

2.99
​

PREZZO WOW PREZZO
ALDI

PREZZO WOW PREZZO
ALDI

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 16.3.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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LUCE DA PAVIMENTO  
A ENERGIA SOLARE
•	autonomia: fino a 6 ore
•	temperatura del colore: 3000 K
•	lumen: fino a 20 lm
•	diametro: 11.5 cm
confezione da 3
856272

FIGURE  
METALLICHE A LED  
A ENERGIA SOLARE
•	divertimento in giardino
•	le luci si accendono  

automaticamente al crepuscolo
•	autonomia di illuminazione:  

fino a 8 ore (con  
carica completa)

856440

per set

6.99
​

LAMPADA  
DA TERRA
•	nera, rotonda,
•	argento, rotonda, 

oppure
•	argento, quadrata
856585

al pezzo

39.99
​

per set

9.99
​

altri  
modelli

altri  
modelli

DETERGENTE MULTIUSO
al limone
2 litri
749315

4.75
-36%
per flacone 7.50

2.38/litro

confronto con la concorrenza

DETERSIVO  
IN CAPSULE
•	universale, oppure
•	colorati
74 lavaggi
751397

DETERSIVO  
IN POLVERE
•	universale, 
•	colorati, oppure
•	freschezza del mattino
90 lavaggi
751248

24.99
-56%

per confezione 57.36

-.27/lavaggio

confronto con la concorrenza

19.95
-63%

per confezione55.26

-.26/lavaggio

confronto con la concorrenza

altre varietà

LAMPADA DA TERRA A 
LED A ENERGIA SOLARE
•	lampada moderna e decorativa
•	utilizzabile in 3 misure  

grazie al pratico  
sistema a vite

856931

al pezzo

12.99

altri
colori

NINFEA A LED A 
ENERGIA SOLARE
•	con modalità timer  

6 ore oppure 18 ore
•	a energia solare
•	per interni ed esterni
2 pezzi/1 pezzo
855967

al pezzo/per confezione

8.99 altri  
modelli

CAMPANA  
A VENTO  
A LED A  
ENERGIA  
SOLARE
•	palloni, colibrì, sfere:  

12.7 × 12.7 × 94 cm (L × l × a),
•	farfalle: 12.7 × 12.7 × 90 cm  

(L × l × a), oppure
•	tubi:  

12.7 × 12.7 × 102 cm  
(L × l × a)

856046

al pezzo

4.99
altri  

modelli

DETERSIVO 
LIQUIDO
•	universale, oppure
•	colorati
100 lavaggi
751396

24.99
-59%
per flacone 62.-

-.24/lavaggio

confronto con la concorrenza

LUCEPIÙ
A UN PREZZO

LEGGENDARIO

AL

PULITO
BRILLANTE

PREZZO
ALDI

PREZZO WOW PREZZO
ALDI

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 16.3.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

SPECIALE VIAGGI

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al rispettivo 
contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le condizioni del 
viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di stampa e disponi bilità.
 © 2026 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

AL

LA GIOIA
DELLE VACANZE

PREZZO
ALDI

Highlights
• ammira i giardini e i palazzi della famosa Alhambra
• senti il fuoco della Spagna durante uno spettacolo di flamenco
• scopri la bellezza di Córdoba e Siviglia
• preparati a una visita a una bodega di sherry con degustazione

Highlights
•  vivi la diversità culturale del Canada orientale e occidentale  

in un viaggio
•  scopri le famose città di Toronto, Québec City, Montreal e Vancouver  

con i tour delle città
• ammira le cascate del Niagara da vicino durante una gita in barca
•  scopri la riserva della biosfera dell’UNESCO «Mondo delle 1000 isole»  

con una crociera
• visita i più bei parchi nazionali canadesi Banff, Jasper e Yoho
• passeggia per la località olimpica di Whistler

Highlights
•  promessa dell’aurora boreale: Tra il 1.10. e il 31.03., Havila ti offre una  

«Promessa dell’aurora boreale» che ti permetterà di vedere l’aurora boreale 
sulla rotta postale Bergen-Kirkenes–Bergen

• scopri il magico mondo a nord del Circolo Polare Artico
•  vivi la magia di Capo Nord e stai sul famoso globo sopra l’Oceano Artico,  

nel punto più settentrionale d’Europa

Highlights
• festeggia il capodanno nella città che non dorme mai: New York
•  scopri i luoghi più famosi della città in un’atmosfera festosamente decorata
• esplora la varietà delle diverse isole caraibiche
•  organizza il tuo soggiorno a bordo come preferisci: nessun orario fisso per i 

pasti, nessun codice di abbigliamento, assoluta libertà

8 giorni/7 notti, mezza pensione plus, incl. volo
Codice viaggio: 9823716
* 8 giorni, camera doppia, p. es. 31.08 – 07.09.26

17 giorni, colazione, incl. volo da/per Zurigo
Codice viaggio: 9831845
*17 giorni, camera doppia, p. es. 21.05. – 06.06.26 

14 giorni/13 notti, colazione e pensione completa, incl. volo da/per Zurigo
Codice viaggio: 9832440
* 14 giorni/13 notti, cabina interna, p. es. 27.11. – 10.12.26

19 giorni, senza vitto e con pensione completa, incl. volo da/per Zurigo 
Codice viaggio: 9823454
* 19 giorni, cabina interna, classe economica, 

p. es. 30.12.26 – 17.01.27

Tour 
Hotel****

Tour del Canada orientale e occidentale 
Hotel 

Hotel e nave Havila
Crociera

Tour della città e crociera
Norwegian Bliss e Hotel Hilton 
New York Midtown****

ANDALUSIA ARABA 

CANADA

L’AURORA BOREALE 
SULLA ROTTA POSTALE 
NORVEGESE

CAPODANNO A NEW 
YORK E NEI CARAIBI

Periodo: 31.08. – 19.10.26 

Periodo: 21.05. – 10.10.26

Periodo: 23.10. – 19.12.26 

Periodo: 30.12.26 – 17.01.27

899.-
per persona*

8 giorni da

3399.-
per persona*

17 giorni da

2599.-
per persona*

14 giorni/13 notti da

3699.-
per persona*

19 giorni da

Hotel Europa 
Suites****

ST. MORITZ-
CHAMPFER

Servizi inclusi
• colazione o mezza pensione 
• area wellness (ca. 700 m²)

Highlight
• per 7 notti è inclusa 1 notte gratuita

1 notte – 7 notti
Codice viaggio: 9827407

* valido fino al 30.06.26, 1 notte, camera doppia 
Eco Sport, colazione, p. es. 29.08. – 30.08.26

Kurhaus 
Cademario****sup. 

Trentino-Alto Adige
Tevini Dolomites  
Charming Hotel****sup.

Waldhotel Luise

CADEMA-
RIO-LUGANO

COMMEZZA-
DURA

FREUDEN-
STADT

Servizi inclusi
• colazione
• area wellness (ca. 2200 m²)
• programma di attività dell’hotel
• Ticino Ticket

Servizi inclusi
• mezza pensione
• area wellness (ca. 1500 m²)
•  buono wellness di 15 EUR a persona 

per soggiorno
• programma di attività dell’hotel

Servizi inclusi
• mezza pensione (nessuna cena la domenica)
•  borsa wellness a noleggio con telo da sauna e 

accappatoio 
• carta ospiti KONUS

Highlight
•  situato in una posizione idilliaca ai margini della 

foresta, a pochi minuti dal centro

1 notte – 7 notti
Codice viaggio: 9800935

* valido fino a 30 giorni prima dell’arrivo, 1 notte, 
camera doppia Comfort vista giardino «Chic», 
occupazione doppia, p. es. 22.03. – 23.03.26

3, 4 e 7 notti
Codice viaggio: 9832685

*  valido per 3 notti, camera doppia comfort con  
balcone, occupazione doppia, p. es. 24.09. – 27.09.26

2 – 7 notti
Codice viaggio: 9812491

* 2 notti, Deluxe camera doppia, p. es. 15.11. – 17.11.26

Wellnesshotel 
Schönruh**** 

SEEFELD/ 
TIROLO

FRIULI – TOUR 
IN BICICLETTA

Servizi inclusi
• mezza pensione
• area wellness (ca. 2500 m²)
• programma di attività dell’hotel
• noleggio biciclette (in base alla disponibilità)

Servizi inclusi
• colazione
•  trasferimento del bagaglio alla rispettiva struttura 

ricettiva (1 bagaglio di max. 20 kg)
•  documenti di viaggio dettagliati, inclusi l’app di 

navigazione, i dati GPS e il roadbook
• linea diretta di assistenza 7 giorni su 7

1 notte – 7 notti
Codice viaggio: 9824090

*  valido per 1 notte, camera doppia Classic Schönruh, 
occupazione doppia, p. es. 10.10. – 11.10.26.

8 giorni/7 notti
Codice viaggio: 9831306

* 8 giorni/7 notti, camera doppia, 
p. es. 04.04. – 11.04.26 
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ca. 300 m2  
area wellness

incl. la riserva della biosfera  
dell’UNESCO «Mondo delle 1000 isole»

incl.  
trasferimento bagagli

ca. 1500 m2  
aerea wellness

escursioni incluse

solo per adulti solo per adultia partire da un soggiorno 
di 2 notti: incl. carta degli ospiti

79.-
per persona*

1 notte da

169.-
per persona*

2 notti da

249.-
per persona*

3 notti da

634.-
per persona*

8 giorni/7 notti da

Periodo: 
04.04. – 17.10.26

incl. credito di bordo ed escursione 
«Il plateau di Capo Nord»

Vivi un Capodanno 
unico a New York

94.-
per persona*

1 notte da

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

96.-
per persona*

1 notte da

Prezzo con prenotazione 
anticipata*
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